



## **Whippet-tapahtuman tuomari esittäytyy**

Olen syntynyt ja kasvanut Tanskassa. Työhöni on aina liittynyt pohjoismaalaisuuteen mikä on sisältänyt paljon matkustelua. Aikojen saatossa matkustelua tuli liikaa, joten v. 1997 asemapaikakseni tuli Tukholma, jonne muutimme mieheni kanssa. Aluksi asuimme siellä kolme vuotta, sen jälkeen kaksi vuotta ja nyt viimeisten 20 vuoden ajan olemme asuneet Ruotsissa.

Perheeseeni kuuluu mieheni Peter ja minä sekä kuusi whippet-narttuamme: Diba – Airecot Jenny Lind (15 v.), Chili – DKUCH SEUCH C.I.B, Magic Colour Cyber Babe (8 v.), DKUCH SEUCH Chanel – Magic Colour Cosmo Chanel (5 v.) ja Sös – DKUCH SEUCH Magic Colour Sugar Babe (3 v.), Scarlet – Magic Colour Scarlet Tyler(1,5 v.) ja nuorin Candy – Magic Colour 4 kk.

Olen kasvanut koirien kanssa ja sain ensimmäisen oman koiran, afgaanin, v. 1979, kun muutin kotoa pois. Ensimmäinen afgaani-pentueeni syntyi v. 1986 ja ehdin kasvattaa rotua kolmen pentueen verran ennen kuin koitti kymmenen vuoden koiraton aika, mikä johtui matkatöistäni. Ensimmäinen whippet saapui meille v. 2001, nimeltään Carla – Airecot Scented Silver. Toinen tuli 1½ v. myöhemmin, Diba – Airecot Jenny Lind. Kasvatamme pienimuotoisesti 1-2 pentuetta vuodessa. Kaiken kaikkiaan olemme kasvattaneet 17 pentuetta, joista on tullut 12 muotovaliota ja 12 serti-voittajaa. Näyttelyiden lisäksi olemme harrastaneet/harrastamme myös maastojuoksua, Whippet-race'a, agilityä ja verijälkeä.

Olen aina ollut aktiivinen yhdistystoiminnassa. Kun asuimme Tanskassa ja minulla oli afgaaneja, olin aktiivinen Tanskan afgaani-kerhossa. Toimitin 15 vuoden ajan Afghanposten –lehteä ja olin myös viiden vuoden ajan mukana näyttelytoimikunnassa. Ruotsin whippet-kerhon hallituksessa olen istunut v. 2015 lähtien, joista kaksi ensimmäistä vuotta sihteerinä. V. 2017 lähtien olen varapuheenjohtaja ja vastaan kaikesta mikä liittyy näyttelyihin. Näiden lisäksi vastaan jäsenistöstä ja Whippetbladet –lehden mainoksista.

On suuri kunnia päästä arvostelemaan Whippet-Harrastajien epäviralliseen näyttelyyn Vantaalla – odotan todella innokkaasti tätä tapahtumaa.

Jeannette Lindblad, kennel Magic Colour, Ruotsi